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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214055K

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Bio-Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Kostandin kristoforidhi,Pall.Eni,nr 
46,Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktivitetve 

tregetare qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje sipas legjislacionit shqiptare,Brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise,duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: Aktivitet Import-Eksport,ndermjetesim ne 
fushen Import-Eksport,shitje,blerje ,sherbime konsulence 
juridike,ekonomike,teknike,marketing. Ndermjetesim dhe 
nenkontratim per cdo hap te rendesishem ne kryerjen e cdo 
aktiviteti tregtar,te parashikueshem nga ligji.Import dhe 
eksport te lendeve ushqimore, materiale 
kozmetike,veshje,karburante dhe nenprodukte te 
naftes.Pastrim dhe filtrim te vajit ne transformatore,blerje 
dhe shitje te mbetjeve nga demontimi,real estate .  Per te 
realizuar objektin e aktivitetit te saj,Shoqeria mund te 
veproje ne Shqiperi dhe jashte territorit te saj,te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem,te lidhur,instrumental,te 
perafert,elementar,ose sidoqofte te dobishem si psh: Te 
ofroje garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te 
vetat,ashtu edhe per te tretet.Te marre persiper, te lejoje dhe 
/ose te heqe dore nga pjesemarrje direct ose inderekt ne 
shoqeri te tjera, ndermarrje si Brenda dhe jashte 
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SHqiperise,vendase ose te huaja qe kryejne veprimtarine e 
tyre nga ana e tyre, me qellim te lehtesoje realizimin e 
objektit social e tregtar. Veprimtari tregtare dhe industrial, ne 
kuader te ligjit,te krijoje veprimtari dhe filial te perfaqesimit
Evis Vejsiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2024                Deri: 11/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisVejsiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bio_Invest shpk
E-Mail: Isivejsiu@gmail.com  
Telefon: 0692078118  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369652-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A705CB3-0687-4904-B86D-575B01D4C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9187A3F-E6A6-47A8-A533-CDEFACC4E8FF

